MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA PR/AM Nº 065 DE 29 DE ABRIL DE 2014

O  PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA
DA REPÚBLICA NO  ESTADO  DO  AMAZONAS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e
considerando as disposições constantes no art. 5, inciso II, da Portaria PGR Nº 349 de 15 de junho
de 2011,

RESOLVE:

I  –  DESIGNAR  as  servidoras MARILENE  TEIXEIRA  DE
ALMEIDA, matrícula nº 7454 e PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA, matrícula nº  24377, para
exercer,  respectivamente,  as  funções  de  Secretária  e  de  Secretária  substituta  da  Subcomissão
Estadual do Concurso Público para provimento de cargos de Procurador da República da carreira
do Ministério Público Federal.

II – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

     EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR
       Procurador-Chefe Substituto

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 30 abr. 2014. Caderno Administrativo, p. 63.

Av. André Araújo nº 358 – Aleixo – Cep. 69060-000 – Manaus/AM – Fone/Fax: 2129-4658/4738

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/39031/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-04-29_078.pdf?sequence=2&isAllowed=y